consecução da emissão do Bônus de Subscrição. 

6 DELIBERAÇÕES: Após análise e discussão das matérias constantes da ordem do dia, os 

Srs. Conselheiros, por unanimidade e sem quaisquer ressalvas:  

6.2 Aprovaram a proposta da Administração de emissão de 227.587.209 (duzentos e vinte e 

sete milhões, quinhentos e oitenta e sete mil, duzentos e nove) Bônus de Subscrição, cada 

um pelo valor de R$ 0,22363 (zero vírgula dois dois três seis três reais), totalizando R$ 

50.895.327,50 (cinquenta milhões, oitocentos e noventa e cinco mil, trezentos e vinte sete 

reais e cinquenta centavos), de acordo com as principais condições e características a 

seguir (“Emissão”): 

(a) Série. Os Bônus de Subscrição serão emitidos em série única. 

(b) Objeto. Cada Bônus de Subscrição conferirá ao titular o direito de subscrever 01